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SAK 20/14 OFFENTLIG HØRING VEILEDENDE PLAN FOR DET OFFENTLIGE ROM 
LØREN 
Saksnr. 201301802 
 
 
Bydelsdirektørens forslag til vedtak:  
Bydel Grünerløkka er svært positiv til foreslåtte VPOR for Løren. Dersom foreslåtte VPOR blir 
vedtatt og gjennomført med parker, torg og møteplasser, gang- og sykkelveier, broer, overganger, 
idrettshaller og strøksgater, kan man kompensere for mye av tettheten som allerede er og som vil 
komme på Løren og for mange av de barrierene de store veiene og Alnabanen gir.  
 
Arbeidet med å få på plass en VPOR for Løren kom i gang etter at mange prosjekter var vedtatt og 
gjennomført. Dette har lagt begrensninger for mulighetene på Løren. Bydelen er positiv til de 
foreslåtte grøntdragene, parkene og plassene som ligger i VPOR. I store nye boligområder hvor 
mange mennesker flytter inn i løpet av relativt kort tid er det viktig at det legges til rette for 
naturlige sosiale møteplasser, slik at beboerne får tilknytning og eierskap til sitt nærmiljø og 
hverandre. Det bør være gode uteoppholdsarealer for ulik aktivitet og for ulike målgrupper. Barns 
oppvekstmiljø skal ivaretas spesielt. Det må sikres gode og tilstrekkelig store uteoppholdsareal. 
Bydelen vil understreke behovet for at alle plassene og parkene blir gjennomført, da dette er et 
minimum av hva det er behov for på Løren.   
 
Bydel Grünerløkka mener Løren aktivitetspark langs strøksgata Lørenveien, og idrettshall i 
forbindelse med parken, vil bli en spesielt viktig møteplass på området. Det er underdekning på 
idrettshaller- og plasser i bydelen. Aktivitetsparken og idrettshallen vil dekke et behov og også 
være viktig som sosial arena.  
 
Bydelen mener gang- og sykkelveinettet er godt løst i VPOR. Gang- og sykkelfelt langs 
Alnabanen vil være en styrke ikke bare i nærmiljøet, men også for myke trafikanter som skal tvers 
gjennom hele området øst/vest. Bydelen mener også et bredt lokk mellom strøksgata Lørenveien 
og Økernsenteret vil være viktig for at området skal oppleves som en helhet.  
 


